
C15

H9

F2 E2

C8

G1

G6

F4

D2

E10

G5

H11

G12

F5

D3

C2

D4

F3

D1

E4

C4

B25

C4

D12

C5D5

A4

B2

B8

G20

G18 G15 F10

H12 G14

F12

E6

E3

G11

C12

G7

C9 B12

D9

F9

G16

D10

D6

F1

B7

G4

E14

H1

H3

A26

C20 B23B22

RESTAU10

RE
ST

AU
2

RESTAU11

RE
ST

AU
3

RESTAU5

RESTAU7

RESTAU6

RESTAU8

RE
ST

AU
4

RESTAU1

RESTAU9

G22

G8

C6

G2

A22

B15

A14

E12

C1 B4 B3

B11

B1

A7

A5

C3

A18

A20

D8

A12

A16

B6

C18

H7

F8

C11

D11

G10

H2

B14

G9

H4

C7

B19

B21

A24

B17

B5

B9

H6

B10C10

A6

A8

H5

C14
B13

A10

G3

B16

B18

B20
D13

D7

A2

C16 C13

A3

H10

E1

F6

E5

A1

H8

F7

SORTIE
ENTRÉE

caisses

Scène
geek

tickets
dédicaces

eSPACE DE CHANGE
COSPLAY

animation
doublage

Scène
pop

espace 
dédicaces

Espace 
restauration

octogone
gaming

à vous
de flipper

Reset xp fury
vs

antre
du jeu

unchained

l’hache
prise

cospop

lovecraft

drone
soccer

med 
arcade

59e légion maquillagearchipel

voiture
need for speed

Photocall

abdefg c

Liste des 
exposants

Animations

Restauration

Dédicaces

Tickets dédicaces

Point info

Vestiaires

Distributeur de billets

Toilettes

Ascenseur

points d’intérêt

Stands

GEEKDAYSFESTiVAL GEEK_DAYS_FESTiVAL

GEEKDAYSSHOW @geekdaysfestival

rejoignez la communauté geek days !

PLAN DU SALON

AAF.EXE ...................................................  D7
ABANDON AMBITION .................................. H1
ABYSTYLE .................................................  F9
AGNES MAELSTROM .................................  C16
AKIOA ....................................................... F3
AKO & CUPI .............................................  C12
ALYSS .......................................................  H7
AMUKKOTO ............................................. G16
APICEM & LUNAE .......................................  G5
ART_CHA.RINGAN ...................................  G10
ASHARTS / EDENAZUMA ........................... A12
ATELIER ARAGON .....................................  A18

A

b - C
BAT FACTORY.............................................. F8
BOBBY COME BACK .................................... B18
BUBBLE PRINT ............................................. E8
BURGER MARIO ................................ RESTAU2
CAFFE PERTE .............................................. E12
CALL OF COFFEE ......................................... F4
CASH'LAND .............................................C20
CHEZ LINH..................................................D8
CHOCOLONA ............................................ G2
CLEYPI ...................................................... G9
COMPTOIR DE FEERIE.................................. B16
CREYAMIKO............................................... B21

DASHICRAY / THE LAST KAMIT ..................... C11
DASHIDOUSHOP ......................................... B7
DB PRODUCT............................................... C1
D'CUIR...................................................... G14
DELIENS.G ................................................ B23
DIAMANT EDITIONS................................... A16
DREMMWEL .................................................B1
DRISTUDIO PHOTOGRAPHY ......................... D1
EDITIONS BOOKMARK ................................E10
EL CAMION........................................ RESTAU1
ENERA CREATIONS ..................................... H4

D - E 

FALUCHTRUCK ...................................RESTAU9
FANDANGO ................................................A5
FANELIA .....................................................A7
FANNY SAMA CREATION ............................. H8
FLORT_KRE.................................................G3
FRANCE ORIENT ..........................................C2

F 

HANSEL..................................................... B12
HERO 3D WORLD....................................... B25
INCARNATIS ............................................. H12
JACAM....................................................... E3
JC GEEK ....................................................F10
JEVAGABONDE X ALICE CHANOINE .............. B3
JULIETTE AMADIS ILLUSTRATIONS ...............D13
KAPPOUTCHOU ........................................ A14
KARE CURRY ..................................... RESTAU11
KAWAII PANDA........................................... F12
KHLOQ ART ET CAPITAINEPO .......................H9
KITSUNAMI ................................................. B5
KOSLAZH .................................................. B8

H - I - J - K

LA FABR'EEK ...............................................A3
LA FABRIQUE D'ORION ................................C5
LA FORGE MANDALORIENNE........................H6
LA PAUSE CREPE .................................RESTAU4
LA TAVERNE MAUDITE............................... G22
LA TOUR DU MALT ....................................... F2
LE CH’TI BREIZHOU.............................RESTAU4
LE PETIT KONBINI ........................................ F5
LE VALHOLL ................................................. F1
LEDA CORP ................................................C14
LES ARTICULES............................................D2
LES BEURKIES .............................................. C3
LES CREATIONS DE TSAR ..............................H3
LES DELICES DE LA FETE .............................. H11
LES FANTAISIES D'HEMERA ......................... C10
LES REVERIES DE CELIA................................C18
LES ROYAUMES DEMONIAQUES....................D5
LILY-FU....................................................... B6
LILLE YNOV CAMPUS ................................... E2

L

MAGICPOKEYUGI ...................................... B15
MAISON FRANCAL....................................... E4
MAISON SATORI.......................................... F6
MAKEHOUSAN............................................C8
MANGA CAFE .............................................D6
MANGA KUJI ...............................................E1
MANOYING ................................................ B9
MEKAMELYS CREATIONS .............................C13
MELOBSIDIENNES........................................A4
MORGAN THE SLUG .................................. A10
MOULIN COMICS ...................................... B22

M

TAVERNE ET DONJON............................... G20
TEYVAT CANDLE....................................... A20
THE ART OF MRGANE...................................A8
THIBANDIT..................................................D9
TROLLART ..................................................D3
TYN ........................................................... B2
WAKURO....................................................A6
WANTON................................................... E14
WEEN-ART................................................. G11
YBPK STUDIO ..............................................C4
YUMI JAPAN .........................................G8, G6
ZAIKWOO ................................................. A1

T - U - V - W - x - y - z

O - P
OCEBY .......................................................A2
OKAMI NO ENKAI ...............................RESTAU3
ONOA....................................................... B17
OTAKULAND ............................................ G15
OYOO........................................................ E5
PAIHEME STUDIO......................................... F7
PAXISB ....................................................... B4
PITOU ......................................................A24
POKE BAR ........................................ RESTAU10
POKEMONDE .............................................. G1
PONET ART................................................ B14
POP'N'KILL ................................................. C7

R - S
RAINBOW OCTOPLUSH .............................. B13
REPLIQUA................................................... E6
ROSELHIA.................................................. B19
RUIDA ...................................................... B20
SABIUS EDITION ..........................................B11
SACTEVABIEN .............................................H5
SCHTEAMOMAGIC ......................................C6
SHIN SEKAI ............................................... G12
SPARKLES IN THE WILD ............................... D11

NAHIRA ET DEANA...................................... G4
NAKAMA MANGA....................................... G11
NATLA.......................................................B10
NORUZARE ...............................................A22
NTHKG CREATION .....................................A26

N
GELANZ ................................................... D10
GIGAMIC.................................................. G18
GINZA PLAZA ...................................... D4, D12
GIRAFETTE ................................................ H2
GNES.ART...................................................C9
GOLDEN MONKEY 92 ............. RESTAU 6, 7, 8, 5
GRIM ARTIST ............................................ H10
GRIMOIRES ET LEGENDES ............................G7

G
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Plannings à titre indicatifs, sous réserve de modifications
Pour participer aux dédicaces, vous devez réserver votre créneau horaire au stand des coupons localisé sur le plan.
Dans la limite des places disponible. Les dédicaces sont gratuites.

planning samedi 2 décembre
dimanche 3 décembre
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quiz animes
& mangas

11:00 - 11:30

défilé 
cosplay
libre
12:00 - 12:30

quiz 
my hero
academia
12:30 - 13:00

quiz 
one piece

11:30 - 12:00

quiz 
disney

13:00 - 13:30

karaoké
disney

13:30 - 14:00

quiz
harry potter

15:00 - 15:30

concours
de cosplay

14:00 - 15:00

quiz animes
& mangas

11:00 - 11:30

défilé 
cosplay
libre
12:00 - 12:30

quiz 
demon
slayer
12:30 - 13:00

quiz 
naruto

11:30 - 12:00

quiz 
disney

13:00 - 13:30

quiz
harry potter
13:30 - 14:00

performances
cosplay

14:00 - 15:30

karaoké
géant

15:30 - 16:30

just dance
avec dina

16:30 - 18:00

karaoké
géant

15:30 - 16:30

just dance
avec dina

16:30 - 18:00

11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:0011:30

dina just dance

11:00 - 12:00

dina just dance

11:00 - 12:00

lutti impro show

12:30 - 13:15

lutti impro show

12:30 - 13:15

rayton 
sur scène
13:15 - 14:00

ed layton 
vs rayton
13:30 - 14:30

unchained 
sur scène
14:00 - 14:45

unchained 
sur scène
14:30 - 15:30

faq avec ed layton

14:45 - 15:30

finales fury vs

16:30 - 18:00

conférence avec 
les comédiens de doublage
15:30 - 16:30

finales fury vs

16:30 - 18:00

conférence avec 
les comédiens de doublage
15:30 - 16:30
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rayton
SAMEDI: 

11:00 - 12:00
14:30 - 16:00
16:30 - 18:00

DIMANCHE :
11:00 - 12:00
15:00 - 18:00

ed layton
SAMEDI: 

11:00 - 13:00
16:00 - 18:00

DIMANCHE :
11:00 - 12:00
15:00 - 18:00

unchained
SAMEDI: 
11:00 - 12:30

DIMANCHE :
16:00 - 17:30

dina
SAMEDI: 

14:30 - 16:00
DIMANCHE :

14:30 - 16:00

GRégory laisné
SAMEDI: 

14:00 - 15:00
DIMANCHE :

11:00 - 12:30
17:00 - 18:00

pascale chemin
SAMEDI: 
11:00 - 12:30
17:00 - 18:00

DIMANCHE :
14:00 - 15:00

Boris Rehlinger
SAMEDI: 
11:00 - 12:30
14:00 - 15:00
17:00 - 18:00

DIMANCHE :
11:00 - 12:30
14:00 - 15:00
17:00 - 18:00

adeline chetail
SAMEDI: 
11:00 - 12:30
14:00 - 15:00
17:00 - 18:00

DIMANCHE :
11:00 - 12:30
14:00 - 15:00
17:00 - 18:00
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